
 

Frysjaveien 42N
0884 Oslo • Oslo kommune

EIE eiendomsmegling



Vi hjelper deg med å

Sverre Tandberg
EIENDOMSMEGLER I PARTNER

40 44 10 00

st@eie.no

EIE Ullevål & Sagene

2 I



finne ditt nye hjem

Linnea Markussen
EIENDOMSMEGLERFULLMEKTIG

45 46 41 95

lm@eie.no

EIE Ullevål & Sagene

I 3



INNHOLD

4 I



Dette må du vite 7 ........................ 
Ditt nye hjem? 16 ......................... 
Informasjon & dokumenter 100 .... 
Kort om oss 135 ............................ 

Rett til fritt å velge megler
Valg av eiendomsmeglingsforetak skal være frivillig. Eiendomsmeglingsforetak kan ikke inngå oppdrag
om eiendomsmegling dersom inngåelsen av oppdraget er satt som vilkår i avtale om annet enn
eiendomsmegling, f.eks. tilbud om lån eller andre banktjenester, jf. Lov om eiendomsmegling § 6-3 (3).





DETTE MÅ
DU VITE

I 7



Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Frysjaveien 42N, 0884 OSLO, Etasje: 6

MATRIKKEL
Gnr. 59 Bnr. 733 Snr. 39 og Gnr. 59 Bnr. 733 Snr. 234 i Oslo
kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 87 kvm

- BRA-i (internt bruksareal): 82 kvm

Følgende rom inngår i innvendig areal: Entré, bod, baderom, tre
soverom, åpen stue-kjøkkenløsning og toalettrom.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 11 kvm

AREAL
Primærrom: 79 kvm, Bruksareal: 87 kvm, BRA-i: 82 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 11 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2021

TOMT
Fellestomt 8017 kvm.

Fellestomt opparbeidet med bl.a. busker, belegningsstein, plen,
trær m.m.

PRISANTYDNING
8 750 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Jan-Petter Vie, datert
14.05.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 8 596,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 8 750 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 825,- (Eierskiftegebyr - garasje)
kr 218 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 8 750 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 221 075,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 971 075,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 980 325,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 651,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
A-konto varmtvann og oppvarming, tv og internett,
driftskostnader, forretningsfører, felles bygningsforsikring,
kommunale avgifter mm.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 3 651 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader brøk: 2.436,-
- Akonto nærvarme: 656,-
- Felleskost. likedelt: 220,-
- TV: 180,-
- Internett: 159,-

I tillegg faktureres det kr. 175 hver måned for garasjeplassen.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Odd Helge Bakkan Karianne Skjetne

Beskrivelse
PARKERING
Stor garasjeplass med elbil-lader i felles lukket garasjeanlegg.
Felleskostnader for garasje per dags dato er på kr. 175 og
faktureres i tillegg til felleskostnadene.

Administrasjonsgebyr på kr. 825 medfølger i tillegg på eierskifte
av garasjeplassen.



Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Frysjaparken - et idyllisk og barnevennlig
boligområde. Her bor du ved begynnelsen av marka, elva og
byen. Beliggenheten gjør dette til et helt spesielt sted å bo.
Området begynner å ta skikkelig form, og det er nå både stor
Meny-butikk, flere serveringssteder og ikke minst digge,
søndagsåpne Joker.

Rundt boligene planlegges det godt med sykkelveier. Tar du
sykkelen fatt er det kun et kvarters tid til byen langs Akerselva
med eget sykkelfelt i Frysjaveien og Kjelsåsveien.

Fra Frysjaparken er det kort vei til flere barnehager, barne- og
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